	ПРЕГЛЕД НА ЦЕНОВНИЦИ ЗА ППР НА ТЕЛЕВИЗИИ                                                             ЛОКАЛНИ ИЗБОРИ 2025

	

	
	
	
	
	
	
	

	ТВ НА ДРЖАВНО НИВО

	
	
	
	
	
	
	

	1
	ТВ Алфа

	Платено политичко рекламирање

	

	00:00 - 08:00
	08:00-16:00
	16:00-24:00

	10 денари/сек
	65 денари/сек
	150 денари/сек

	Забелешка: Цените се без ДДВ 

	Доставен/заверен ценовник во АВМУ на 14.08.2025

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	ТВ Алсат-М

	Платено политичко рекламирање

	

	00:00 - 07:59
	08:00-15:59
	16:00-23:59

	0,30 евра/сек
	1,50 евра/сек
	4 евра/сек

	Забелешка: Цените се без ДДВ 

	Портал
Димензија на банер                  Цена за ден
300х250                                          850 евра
728х90                                            580 евра
980х200                                          650 евра 

	Забелешка: Цените се без ДДВ

	Доставен/заверен ценовник во АВМУ на 14.08.2025

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	ТВ Канал 5

	Платено политичко рекламирање

	

	00:00 - 08:00
	08:00-16:00
	16:00-00:00

	0,03 евра/сек
	1,22 евра/сек
	4 евра/сек

	Забелешка: Цените се без ДДВ 

	Доставен/заверен корегиран ценовник во АВМУ на 29.08.2025

	




	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	ТВ Сител

	Платено политичко рекламирање

	

	00:00 - 08:00
	08:00-16:00
	16:00-24:00

	0,10 евра/сек
	0,50 евра/сек
	6,20 евра/сек

	Забелешка: Цените се без ДДВ 

	Доставен/заверен ценовник во АВМУ на 13.08.2025

	
	
	



	
	
	
	

	5
	ТВ Телма

	Платено политичко рекламирање

	

	00:00 - 08:00
	08:00-16:00
	16:00-24:00

	0,1 евра/сек
	2,3 евра/сек
	3,4 евра/сек

	Забелешка: Цените се без ДДВ 

	Доставен/заверен ценовник во АВМУ на 12.08.2025

	
	
	
	
	
	
	

	6
	ТВ Компани 21-М

	Платено политичко рекламирање

	

	00:00 - 08:00
	08:00-16:00
	16:00-24:00

	0,10 евра/сек
	1,10 евра/сек
	3,62 евра/сек

	Забелешка: Цените се без ДДВ 

	Доставен/заверен ценовник во АВМУ на 11.08.2025

	
	
	
	
	
	
	

	7
	ТВ Шења

	Платено политичко рекламирање

	

	00:00 - 08:00
	08:00-16:00
	16:00-00:00

	0,20 евра/сек
	1,30 евра/сек
	2,90 евра/сек

	Продукција

	Изработка на слајд во електронска техника
	300 евра

	Надсихронизација или титлување на спот
	200 евра

	Забелешка: Цените се без ДДВ 

	Доставен/заверен корегиран ценовник во АВМУ на 22.08.2025

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	






	
	

	8
	ТВ 24 Вести

	Платено политичко рекламирање

	

	00:00 - 08:00
	08:00-16:00
	16:00-24:00

	0,8 евра/сек
	1,5 евра/сек
	1,75 евра/сек

	Забелешка: Цените се без ДДВ 

	Доставен/заверен ценовник во АВМУ на 13.08.2025

	
	
	
	
	
	
	

	9
	Наша ТВ

	Платено политичко рекламирање

	

	00:00 - 08:00
	08:00-16:00
	16:00-24:00

	0,44 ден/сек
	51 ден/сек
	100 ден/сек

	Забелешка: Цените се без ДДВ 

	Доставен/заверен ценовник во АВМУ на 16.08.2025

	
	
	
	

	
	
	

	ТВ НА РЕГИОНАЛНО НИВО

	
	
	
	
	
	
	


	10
	ТВ Тера

	Платено политичко рекламирање

	

	00:00 - 08:00
	08:00-16:00
	16:00-24:00

	19 ден/сек
	45 ден/сек
	120 ден/сек

	Забелешка: Цените се без ДДВ 

	Доставен/заверен ценовник во АВМУ на 14.08.2025

	
	


	11
	ТВ М

	Платено политичко рекламирање

	00:00 - 08:00
	08:00-16:00
	16:00-24:00

	10 ден/сек
	34,50 ден/сек
	132 ден/сек

	Закуп на монтажа со и без наши технички лица
	12.000 ден/час

	Услуги за снимање на конвенции и митинзи
	9.000 ден/час/камера

	Забелешка: Цените се без ДДВ 

	Доставен/заверен ценовник во АВМУ на 12.08.2025

	

	12
	ТВ Стар

	Платено политичко рекламирање

	

	00:00 - 08:00
	08:00-16:00
	16:00-24:00

	15 ден/сек
	50 ден/сек
	140 ден/сек

	Забелешка: Цените се без ДДВ 

	Доставен/заверен ценовник во АВМУ на 13.08.2025

	
	
	
	
	
	
	

	

	13
	ТВ Кобра

	Платено политичко рекламирање

	

	00:00 - 08:00
	08:00-16:00
	16:00-24:00

	4 ден/сек
	45 ден/сек
	185 ден/сек

	Забелешка: Цените се без ДДВ 

	Доставен/заверен ценовник во АВМУ на 14.08.2025

	14
	ТВ Топестрада

	Платено политичко рекламирање

	

	00:00 - 08:00
	08:00-16:00
	16:00-24:00

	6 ден/сек
	20 ден/сек
	40 ден/сек

	Забелешка: Цените се без ДДВ 

	Доставен/заверен ценовник во АВМУ на 12.08.2025

	
	
	
	
	
	
	

	15
	ТВ М НЕТ - ХД 

	Платено политичко рекламирање

	

	00:00 - 08:00
	08:00-16:00
	16:00-00:00

	121 ден/сек
	121 ден/сек
	121 ден/сек

	Забелешка: Цените се без ДДВ 

	Доставен/заверен ценовник во АВМУ на 13.08.2025

	
	
	
	
	
	
	

	16
	ТВ Вистел

	Платено политичко рекламирање

	

	00:00 - 08:00
	08:00-16:00
	16:00-24:00

	46 ден/сек (0,75 евра/сек)
	93 ден/сек (1,50 евра/сек)
	108 ден/сек (1,75 евра/сек)

	Доставен/заверен корегиран ценовник во АВМУ на 18.08.2025

	
	
	
	
	
	
	

	17
	ТВ КТВ

	Платено политичко рекламирање

	

	00:00 - 08:00
	08:00-16:00
	16:00-24:00

	5 ден/сек
	34 ден/сек
	95 ден/сек

	Доставен/заверен ценовник во АВМУ на 12.08.2025

	
	
	
	
	
	
	

	

	
	
	
	
	
	

	18
	ТВ Едо

	Платено политичко рекламирање

	

	00:00 - 08:00
	08:00-16:00
	16:00-00:00

	1 ден/сек
	10 ден/сек
	20 ден/сек

	Забелешка: Цените се без ДДВ 

	Доставен и заверен коригиран ценовник во АВМУ на 18.08.2025

	

	19
	ТВ Ера

	Платено политичко рекламирање

	

	00:00 - 08:00
	08:00-16:00
	16:00-00:00

	0,20 евро/сек
	1,20 евро/сек
	2,0 евра/сек

	Продукција

	Изработка на слајд во електронска техника
	300 евра

	Надсихронизација или титлување на спот
	200 евра

	Забелешка: Цените се без ДДВ 

	Доставен/заверен ценовник во АВМУ на 11.08.2025

	
	
	
	
	
	
	

	20
	ТВ МТМ

	Платено политичко рекламирање

	

	00:00 - 08:00
	08:00-16:00
	16:00-00:00

	10 ден/сек
	20 ден/сек
	60 ден/сек

	Забелешка: Цените се без ДДВ 

	Доставен/заверен ценовник во АВМУ на 13.08.2025

	

	21
	ТВ Шутел – Б1

	Платена политичка програма и рекламирање

	

	00:00 - 08:00
	08:00-16:00
	16:00-24:00

	0,6 евра/сек
	1,75 евра/сек
	1,3 евра/сек

	Забелешка: Цените се без ДДВ 

	Заверено во АВМУ на 13.08.2025

	
	
	
	




	
	
	

	22
	ТВ Коха

	Платено политичко рекламирање

	

	00:00 - 08:00
	08:00-16:00
	16:00-24:00

	5 ден/сек
	50 ден/сек
	100 ден/сек

	Забелешка: Цените се без ДДВ 

	Заверено во АВМУ на 15.08.2025

	


	ТВ НА ЛОКАЛНО НИВО

	
	
	
	
	
	
	


	23
	ТВ Феста

	Платено политичко рекламирање

	

	00:00 - 08:00
	08:00-16:00
	16:00-24:00

	2 ден/сек
	3 ден/сек
	60 ден/сек

	Забелешка: Цените се без ДДВ 

	Доставен/заверен ценовник во АВМУ на 14.08.2025

	
	
	
	
	
	
	

	24
	ТВ Плус Куманово

	Платено политичко рекламирање

	

	00:00 - 08:00
	08:00-16:00
	16:00-24:00

	3 ден/сек
	5 ден/сек
	50 ден/сек

	Забелешка: Цените се без ДДВ 

	Доставен и заверен коригиран ценовник во АВМУ на 15.08.2025

	






	25
	ТВ ЊУЗ 

	 Платено политичко рекламирање

	

	00:00 - 08:00
	08:00-16:00
	16:00-24:00

	10 ден/сек
	30 ден/сек
	60 ден/сек

	Забелешка: Цените се без ДДВ 

	Заверено во АВМУ на 15.08.2025

	[bookmark: _GoBack]

	26
	ТВ Протел

	Платено политичко рекламирање

	

	00:00 - 08:00
	08:00-16:00
	16:00-24:00

	1 ден/сек
	5 ден/сек
	43 ден/сек

	Забелешка: Цените се без ДДВ 

	Доставен/заверен ценовник во АВМУ на 12.08.2025

	
	
	
	
	
	
	

	27
	ТВ Свет

	Платено политичко рекламирање

	

	00:00 - 08:00
	08:00-16:00
	16:00-00:00

	1 ден/сек
	5 ден/сек
	48 ден/сек

	Забелешка: (не е даночен обврзник, не пресметува ддв)

	Доставен/заверен ценовник во АВМУ на 13.08.2025

	
	
	
	
	
	
	

	28
	ТВ Калтрина

	Емитување на реклама - ТВ спот

	

	00:00 - 08:00
	08:00-16:00
	16:00-24:00

	10 ден/сек
	25 ден/сек
	75 ден/сек

	Забелешка: Цените се без ДДВ 

	Доставен/заверен ценовник во АВМУ на 11.08.2025

	
	
	



	29
	ТВ Ускана Медиа

	Платено политичко рекламирање

	

	00:00 - 08:00
	08:00-16:00
	16:00-24:00

	5 ден/сек
	20 ден/сек
	50 ден/сек

	Забелешка: Цените се без ДДВ

	Доставен/заверен корегиран ценовник во АВМУ на 21.08.2025

	
	
	
	
	
	
	

	30
	ТВ Дуе

	Емитување на рекламни спотови

	

	00:00 - 08:00
	08:00-16:00
	16:00-00:00

	5 ден/сек
	30 ден/сек
	70 ден/сек

	Забелешка: Цените се без ДДВ

	Доставен/заверен ценовник во АВМУ на 11.08.2025

	

	31
	ТВ Г-ТВ

	Емитување на реклама - ТВ спот

	

	00:00 - 08:00
	08:00-16:00
	16:00-24:00

	10 ден/сек
	25 ден/сек
	65 ден/сек

	Забелешка: Цените се без ДДВ

	Доставен/заверен ценовник во АВМУ на 11.08.2025

	
	
	
	
	
	
	

	32
	ТВ КОЧАНИ

	Емитување на реклама - ТВ спот

	

	00:00 - 08:00
	08:00-16:00
	16:00-24:00

	01,00 ден/сек
	04,00 ден/сек
	30,00 ден/сек

	Забелешка: Цените се без ДДВ

	Доставен/заверен ценовник во АВМУ на 15.08.2025

	
	

	33
	ТВ Гурра Кичево

	Емитување на реклама - ТВ спот

	

	00:00 - 08:00
	08:00-16:00
	16:00-24:00

	2,00 ден/сек
	20,00 ден/сек
	45,00 ден/сек

	00:00 - 08:00
	08:00-16:00
	16:00-24:00

	Прилог од 8 минути 4500 денари
	Прилог од 8 минути 7500 денари
	Прилог од 8 минути 10.000 денари

	Забелешка: Цените се без ДДВ

	Доставен/заверен корегиран ценовник во АВМУ на 19.08.2025 



